ŘADA MC5100
TŘÍDY S POVLAKEM CVD PRO SOUSTRUŽENÍ LITINY
OD VYSOKORYCHLOSTNÍHO AŽ PO PŘERUŠOVANÉ
SOUSTRUŽENÍ
B2
69
CZ
2

(10 destiček v jedné krabici)
= Rozšíření/
Objednací kód Geometrie
Hladicí ploška wiper
Ploché čelo
20
19
CNMN, SNMN, TNMN
L
M
M
C5
10
5
M
C5
11
5
M
C5
12
5
IC S RE D1
CNMN120408 — s a s 12.7 4.76 0.8 –
80°
SIC
RECNMN120412 — s a s 12.7 4.76 1.2 –
CNMN120416 — s a s 12.7 4.76 1.6 –
SNMN120408 — s a s 12.7 4.76 0.8 –
SIC
RE
SNMN120412 — s a a 12.7 4.76 1.2 –
SNMN120416 — s s s 12.7 4.76 1.6 –
SNMN120420 — s a s 12.7 4.76 2.0 –
TNMN160408 — s a s 9.525 4.76 0.8 – RE
SIC
TNMN160412 — s a s 9.525 4.76 1.2 –
TNMN160416 — s s a 9.525 4.76 1.6 –
TNMN160420 — s a s 9.525 4.76 2.0 –
1/1
 : Udržováno na skladě.  : Udržováno na skladě v Japonsku.
Řada MC5100
NEGATIVNÍ DESTIČKY (BEZ DÍRY)
Třída M
(10 destiček v jedné krabici)
Objednací kód Geometrie
Ploché čelo
Ploché čelo
Ploché čelo
20
20
Vc
K
≤ 350MPa
MC5105 230 – 700
MC5105 210 – 640
MC5105 195 – 605
MC5115 190 – 350
≤ 450MPa
MC5115 195 – 365
MC5115 180 – 330
MC5125 95 – 190
≤ 800MPa
MC5115 175 – 325
MC5115 160 – 295
MC5125 85 – 170
1/1
f ap
LK 0.15 – 0.50 0.5 – 2.5
SH 0.10 – 0.40 0.3 – 2.0
SW 0.10 – 0.50 0.3 – 2.5
MK 0.20 – 0.55 0.5 – 4.0
GK 0.20 – 0.60 1.5 – 5.0
MP 0.16 – 0.50 0.3 – 4.0
MA 0.20 – 0.50 0.3 – 4.0
MH 0.20 – 0.55 1.0 – 4.0
MW 0.20 – 0.60 0.9 – 4.0
RK 0.20 – 0.60 1.5 – 6.0
GH 0.25 – 0.60 1.5 – 6.0
0.20 – 0.60 2.5 – 6.0
Řada MC5100
ŘADA MC5100
DOPORUČENÉ ŘEZNÉ PODMÍNKY
NEGATIVNÍ DESTIČKY (PRO VNĚJŠÍ SOUSTRUŽENÍ)
Materiál Tvrdost Řezné podmínky Nástrojový materiál
Šedá litina
Pevnost v tahu
Pevnost v tahu
Tvárné litiny
Pevnost v tahu
LEHKÝ ŘEZ
STŘEDNÍ ŘEZ
TĚŽKÝ ŘEZ
HRUBÝ ŘEZ
Plochý
Řezné podmínky:   : Stabilní řez  : Univerzální obrábění  : Nestabilní řez
21
VBMT, VBMW
sa
L
M
M
C5
10
5
M
C5
11
5
M
C5
12
5
IC S RE D1
VBMT160404-MK M s a s 9.525 4.76 0.4 4.4
RE

11° POZITIVNÍ DESTIČKY (BEZ DÍRY)
Třída M
Objednací kód Geometrie
Objednací kód Geometrie
Ploché čelo
= Rozšíření/
28
28
28
Vc
K
≤ 350MPa
MC5115 190 – 350
MC5115 140 – 270
MC5115 80 – 150
≤ 450MPa
MC5115 170 – 320
MC5115 130 – 250
MC5125 60 – 130
≤ 800MPa
MC5115 125 – 240
MC5115 105 – 200
MC5125 55 – 115
1/1
f ap
LK 0.06 – 0.25 0.2 – 1.0
SW 0.06 – 0.24 0.2 – 1.5
MK 0.08 – 0.30 0.3 – 2.0
MV 0.08 – 0.30 0.3 – 2.0
0.08 – 0.30 0.3 – 2.0
MW 0.10 – 0.35 0.8 – 2.5
0.08 – 0.30 0.3 – 2.0
Vc
K
≤ 350MPa
MC5115 150 – 300
MC5115 140 – 270
MC5115 80 – 150
≤ 450MPa
MC5115 170 – 320
MC5115 130 – 250
MC5125 60 – 130
≤ 800MPa
MC5115 125 – 240
MC5115 105 – 200
MC5125 55 – 115
1/1
Řada MC5100